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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nicograniczonego
Znak THIT/P/ 7 /2013 na dostawe Komory Laminarnej wg zal. Nr 1

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci w punkcie 4. szerokos$¢ zewnetrzng 130,3 cm oraz wysokosé roboczg 72 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy dopusci w punkcie 19.rozwigzanie réwnowazne: blat roboczy V-ksztaltny na wejsciu
komory"?

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 3

Czy zamawiajgcy w punkcie 8.dopusci szybe odchylang do poziomu, co umozliwia jej doktadne umycie
od wewnatrz?

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy dopusci urzgdzenie o szerokosci zewnetrznej 132,3 cm?

QOdpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie S

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o gtebokosci wewnetrznej 60 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wysokosci komory roboczej 67,8 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.
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Pytanie 7

Czy wnetrze komory ma by¢ wykonane ze stali nierdzewnej? Jesli tak to w jakim celu ma byé jeszcze
malowane farbami na biato?

Odpowiedz

Zamawiajacy w opisie przedmiotu Zamoéwienia nie wskazywat aby wnetrze komory bylo ze stali
nierdzewnej i dodatkowo pomalowane farba na biato.

Pytanie 8

Czy Zamawiajgcy dopusci komore z oknem frontowym poruszanym elektrycznie?
Odpowiedz
Zamawiajqcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci komore z cknem podnoszonym na podnosnikach gazowych, co znacznie
utatwia czyszczenie, w Zamian pozycji niskiego, ponizej poziomu blatu opuszczania szyby, co osobie
czyszczacej urzadzenie stwarza wyjatkowo niekorzystne warunki pracy(na kolanach)?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o intensywnosci oswietlenia 1100 LUX ?
Odpowied2
Zamawiajacy wyraza zgode na zakres intensywnosci oswietlenia w zakresie 1100 — 1200 LUX

Pytanie 11
Czy gniazda elektryczne moga byé umieszczone na $cianie bocznej?

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 12

Czy otwory do mediéw moga by¢ umiejscowione na $cianie tylnegj?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z poziomem glosdnosci < 65 Dba?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Pytanic 14

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie ze $cianami bocznymi przeszklonymi? Norma EN 12469 nie
wymaga $cian bocznych peinych, a przeszklenie powoduje lepsze doswietlenie komory.
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 15

W jakim celu Zamawiajacy wymaga stelaza do komory z certyfikatami odpornosci na ogien, zgodnie z
normg EN 13501-1:2007,dotyczacg bezpieczenstwa pozarowego ,sufitbw podwieszanych ,farb na
ptytach kartonowo-gipsowych, kanatéw wentylacyjnych, etc.., a nie urzadzenia, wykonanego ze stali,
majacego stalowa podstawa ?l dlaczego ten certyfikat ma dotyczy¢ tylko podstawy? Prosimy o
wykreslenie wymogu jako niemajacego zadnego uzasadnienia w specyfikacji do urzadzen
laboratoryjnych.

Odpowiedz

Zamawiajacy uszczegotowit zapis w SIWZ w poz.22
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Pytanie 16

Czy Zamawiajacy zadajac certyfikatu bezpieczeristwa EN12469 podajgc jednoczesnie
warunek”... upowazniona jednostka certyfikujaca ..." ma na mysli certyfikat TUV? Inne niezalezne
laboratoria wydajace tego typu zaswiadczenia nie s jednostkami certyfikujgcymi, mimo, ze sa
niezalezne. Prosze o uscislenie.

Odpowiedz

Zamawiajacy uszczegolowit zapis w SIWZ w poz.27

Pytanie 17
Jakim celu Zamawiajacy zada dia Producenta certyfikatu ISO 9001 wydanego przez jednostke

akredytowang w Polsce, co jest niezgodne z ustawa o Zamoéwieniach Publicznych? Wszelkie certyfikaty
ISO sg honorowane na calym $wiecie, takze w naszym kraju, nie ma wymogu dodatkowej certyfikacji
przez jednostke akredytowang w Polsce tego certyfikatu. Prosimy o wykluczenie tego wymogu, jako
niezgodnego z Ustawg o Zamoéwieniach Publicznych. Certyfiakty CE, 1SO nie majg wymogu
potwierdzenia przez jednostke akredytowang w Polsce.

Odpowiedz

Zamawiajacy uszczegotowit zapis w SIWZ w poz.31




